
  

UCHWAŁA NR 0007.51.2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych i sołtysów Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym (Dz. U., poz. 1974), § 5 ust. 3 rozporządzenie Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy z dnia 31 lipca 2000r. (Dz. U. Nr 66, poz. 800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.736.2024 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 kwietnia 2024r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów Gminy 

Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1244) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości miesięcznych diet dla radnych liczonych od maksymalnej 

miesięcznej wysokości diety radnego przez którą rozumie się 75% z 2,4 – krotności kwoty bazowej 

określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 

oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2024r., poz. 123): 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie – 91% maksymalnej miesięcznej wysokości diety; 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulechowie – 70% maksymalnej miesięcznej wysokości 

diety; 

3) dla Przewodniczących komisji – 63% maksymalnej miesięcznej wysokości diety; 

4) dla radnych będących członkami 2 i więcej komisji – 56% maksymalnej miesięcznej wysokości diety; 

5) dla radnych będących członkami 1 komisji – 49% maksymalnej miesięcznej wysokości diety; 

6) dla radnych nie będących członkami komisji - 28 % maksymalnej miesięcznej wysokości diety.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysa, bez względu na ilość sesji rady w danym 

miesiącu, w wysokości 28% z maksymalnej miesięcznej wysokości diety radnego rozumianej jako 75% 

z 2,4 – krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2024r., 

poz. 123).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 6 czerwca 2024 r.

Poz. 1555



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1555


		2024-06-06T13:47:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




